Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 64/2011                               São Luís, 16 de fevereiro de 2011.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES

TAVARES DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,
no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO licença-médica da Assessora Jurídica

do Gabinete da Presidência, bem como afastamento por razões médicas do seu
substituto legal, conforme Portaria D.G. nº 567/2009, de 15/10/2009,

R E S O L V E

Designar a servidora CLEONICE PACHECO DE

CASTRO, lotada no Gabinete da Desembargadora Márcia Andrea Farias da Silva,
para substituir MÁRCIA LÚCIA LOPES DE MIRANDA, Assessora Jurídica da
Presidência, no dia 16/2/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS